证券代码: 836982

证券简称: 迪塞基业 主办券商: 西部证券

宁波迪赛基业不动产服务股份有限公司 补充确认对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、对外投资概述

(一) 基本情况

宁波迪赛基业不动产服务股份有限公司(以下简称"公司")与宁波艺穗文 化传媒有限公司共同出资设立宁波海贝音乐艺术中心有限公司(以下简称"海贝 音乐艺术中心")。海贝音乐艺术中心注册地为宁波市,注册资本 100 万元。其中 公司货币出资 51 万元,占注册资本的 51%;宁波艺穗文化传媒有限公司货币出 资 49 万元,占注册资本的 49%。

(二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组

根据《挂牌公司重大资产重组业务问答》,"挂牌公司向全资子公司或者控股 子公司增资、新设全资子公司或控股子公司,不构成重大资产重组。"因此公司 本次设立控股子公司事项不构成重大资产重组。

(三)是否构成关联交易 本次交易不构成关联交易

(四) 审议和表决情况

第二届董事会第一次会议审议通过了《关于补充确认设立控股子公司宁波海 贝音乐艺术中心有限公司》,根据《公司法》、《公司章程》,无需提交股东大会审 议。

(五) 交易生效需要的其它审批及有关程序

本次对外投资需报当地工商行政管理部门办理工商登记手续。

(六)本次对外投资涉及进入新的领域。

本次对外投资基于公司长远发展战略规划,为提升公司产业多元化,提高企业竞争力,公司进入艺术类教育培训领域。该领域主要涉及音乐艺术培训、文化艺术交流活动组织与策划;文化信息咨询等。

新领域基本情况:

艺术类教育培训行业属于目前教育培训的主流方向与朝阳产业,然而培训机构龙蛇混杂,教育局备案的宁波市正规培训机构仅占市场份额的12%,音乐培训作为艺术类培训的大头,行业教师水平参差不齐,鱼龙混杂,缺乏标杆性的行业龙头企业。同时艺术培训的成果展示表现单一,教学成果与成长脱节,缺乏连续性与规划性。

可行性分析及市场前景: 宁波大力推进"音乐之城"的建设,各区牵手多方资源布局音乐产业,然而音乐培训市场分散开花,专业性核心资源级次参差,成为音乐产业的推动瓶颈。我们依托于中国音乐学院博士生导师、民族音乐学家、哲学博士杜亚雄教授与宁波童声合唱团创始人、音乐双硕士郑思老师的专业性和影响力进行"杜亚雄国际音乐学院的"教学研究基地的设立,打造专家级别的音乐教育培训中心,给予宁波音乐之城建设带来一剂强心针,大力推进城市音乐培训行业专业化、规范化的步伐。

拟投资的项目情况、人员、技术、管理要求:

公司与杜亚雄教授、郑思老师合作成立,开设合唱团、舞蹈团、管弦乐团、舞台剧团为核心的综合性课程体系,通过类专科音乐学校的系统性课程设置,以柯达伊母语教学法与中国音乐学院三大考级培训体系等核心专利内容为基础,打造宁波最专业的音乐培训学习中心。

同时公司的师资力量以教授、专家级别的高级教研团队与相关专业毕业的资深基础课程老师为主,打造全龄段的专业级音乐培训基地。

结合专业运营团队进行品牌管理与运作通过名校直通车、明星直通车、三大 考级体系等内容打造项目的盈利空间,填补宁波乃至浙江市场音乐教育培训领域 绝对专业化、专家级领域的空白。

二、投资协议其他主体的基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 宁波艺穗文化传媒有限公司

住所: 浙江省宁波市鄞州区樟树街 515 号 053 幢 (3-2)

注册地址:浙江省宁波市鄞州区樟树街 515 号 053 幢 (3-2)

企业类型:私营有限责任公司

法定代表人: 郑思

实际控制人: 郑思

主营业务:文化艺术活动组织与策划;影视策划;企业形象策划;广告服务; 商务信息咨询;展览展示服务;摄影摄像服务;影视策划咨询;经济信息咨询; 计算机的技术开发、技术服务及技术咨询、技术转让等;

注册资本: 5,265,900 元

三、资标的基本情况

- (一)设立有限责任公司/股份有限公司
- 1、出资方式

本次对外投资的出资方式为: 现金

本次对外投资的出资说明

本次对外投资的资金来源为公司自有资金,不涉及实物资产、无形资产、股权出资等出资方式。

2、投资标的基本情况

名称: 宁波海贝音乐艺术中心有限公司

注册地: 宁波

经营范围:文艺演出;文化艺术交流;音乐培训、乐器销售、文化信息咨询;企业管理咨询。(以最终工商登记信息为准)

公司及各投资人、股东的投资规模、方式和持股比例:

投资人名称	出资额或投	出资方式	认缴/实缴	出资比例或持股
	资金额			比例
宁波迪赛基业不动产服务股	51 万元	现金	认缴	51%
份有限公司				
宁波艺穗文化传媒有限公司	49 万	现金	认缴	49%

四、对外投资协议的主要内容

本公司于2019年7月17日召开宁波迪赛基业不动产服务股份有限公第二届董事会第一次会议,审议通过《关于补充确认设立控股子公司宁波海贝音乐艺术中心有限公司的议案》。迪赛基业与宁波艺穗文化专媒有限公司签订对外投资协议:成立宁波海贝音乐艺术中心有限公司,公司类型为有限责任公司,注册资本为100万元;其中迪赛基业认缴51万,出资占比51%,宁波艺穗文化传媒有限公司认缴49万,出资占比49%。该议案待本次董事会通过后将办理相关工商登记手续。

五、对外投资的目的、存在风险和对公司的影响

(一) 本次对外投资的目的

基于公司整体发展战略考虑,拓展公司业务范围,进一步优化产业结构,提升公司盈利能力和市场竞争力。

(二) 本次对外投资可能存在的风险

本次投资符合公司整体发展战略规划,对公司业务有积极正面影响,不存在 损害公司及全体股东利益的情形,也不存在法律、法规限制或禁止的风险。

(三) 本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

本次投资是基于公司发展战略需要,可进一步提升公司的综合实力和核心竞争力,为公司长期发展培养新的业务增长点,对公司发展具有积极意义。本次投资不会对公司财务状况和经营成果产生重大的不利影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

六、备查文件目录

《宁波迪赛基业不动产服务股份有限公司第二届董事会第一次会议决议》《宁波迪赛基业不动产服务股份有限公司与宁波艺穗文化传媒有限公司之股东协议》

宁波迪赛基业不动产服务股份有限公司 董事会 2019 年 7 月 19 日